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معاون پارلمانی رئیس جمهور در قزوین:

صهیونیستها به دنبال تحریک جمهوری آذربایجان و ناامن کردن منطقه هستند

معاون پارلمانی رئیس جمهور با اشاره به تحرکات اخیر صهیونیستها در جمهوری آذربایجان گفت: امنیت منطقه، خط

قرمز جمهوری اسلامی ایران است.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، معاون پارلمانی رئیس جمهور در نشست گرامیداشت هفته دفاع مقدس در شرکت کاوش گفت: سردار سلیمانی، فراتر از مرز ها عمل می کرد و

توانست مرز های انقلاب را به دور دست ها ببرد.

سید محمد حسینی افزود: برخی از کشور های منطقه قدرت طلبی می کنند و خبر ندارند که مرز های انقلاب اسلامی، به قلب اروپا رسیده است.

وی با اشاره به قدرت منطقه ای جمهوری اسلامی ایران گفت : آمریکا با آمدن به خاورمیانه، در عراق زمین گیر شد و پس از ۲۰ سال اشغالگری، از افغانستان فرار کرد.

معاون پارلمانی رئیس جمهور با بیان اینکه صهیونیست ها به دنبال تحریک جمهوری آذربایجان و کردستان عراق و نا امن کردن منطقه شمال کشور هستند، تأکید کرد: دنیا بداند امنیت منطقه، خط

قرمز جمهوری اسلامی ایران است و ساکت نمی نشیند.

حسینی افزود: رزمایش فاتحان خیبر، اقدام پیش گیرانه جمهوری اسلامی ایران است و در صورت بروز هر اتفاقی، آماده دفاع از مرز های جمهوری اسلامی ایران هستیم.

معاون پارلمانی رئیس جمهور با بیان اینکه موشک های نقطه زن، با مدیریت جهادی و در داخل کشور تولید شد، گفت: ما همیشه برای دفاع از کشور آماده هستیم و اگر آماده نباشیم، چشم طمع

دشمنان دوباره به میهن مان دوخته می شود.

حسینی با بیان اینکه در همه حال باید آماده کار و سازندگی در کشور باشیم، گفت : مسئولان باید شبانه روزی تلاش کنند تا مشکلات مردم کم شود.

معاون پارلمانی رئیس جمهور به رشادت های علی لندی، نوجوان دهه هشتادی اشاره کرد و گفت: علی لندی؛ راه شهدا را دوباره تکرار کرد و جانش را فدای دیگران کرد.

شبانه روزی از مرزهایمان صیانت می کنیم

سردار عراقی، رئیس اداره امنیت معاونت اطلاعات ستادکل نیرو های مسلح هم در این نشست گفت: عده ای از سرسپرده های صهیونیستی به دنبال راه هایی برای رسیدن به مرز های ما هستند.

وی افزود: سرزمین های قفقاز جزوی از کشور ما بود که به علت بی کفایتی پادشاهان گذشته از ایران جدا شدند و این مناطق استراتژیک را از دست دادیم.

رئیس اداره امنیت معاونت اطلاعات ستاد کل نیرو های مسلح گفت : سربازان این مرز و بوم شبانه روزی از خاک کشورمان صیانت و حفاظت می کنند.

سردار عراقی با بیان اینکه شهدا راهی را برای ما باز کردند تا بتوانیم به خودکفایی برسیم، گفت: الان وظیفه ما در کشور ایجاد بستر مناسب برای تولید و رفع مانع هاست.
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